Yongsen
YE501系列
通用变频器简易手册
YE501
前   言
前 言
产品外观图
首先感谢您购买使用本公司开发的 YE501 系列变频器！
YE501系列变频器是一款通用高性能电流矢量变频器，主要用于控制和调节三相交流异步电机的速度和
转矩。YE501 采用高性能的矢量控制技术，低速高转矩输出，具有良好的动态特性、超强的过载能力，
具备用户可编程功能及后台软件监控、通讯总线功能，支持多种编码器类型，组合功能丰富强大，性能稳定。
可用于纺织、造纸、拉丝、机床、包装、食品、风机、水泵及各种自动化生产设备的驱动。
产品信息
命名规则
型号说明
-2.2 G  20H  B
B: 含制动单元
G: 通用型
P: 风机水泵型
7.5: 7.5KW
1.5: 1.5KW
2.2: 2.2KW
4.0: 4.0KW
5.5: 5.5KW
YE501：变频
器型号
T4 : 三相 400V
S2: 单相 220V
YE501
20H: 防护等级为
IP20
- T4
21H: 防护等级为
IP21
1
X: 不含制动单元
注： ——屏蔽层 380~480V 典型接线图
1   安装与接线
1.1 标准接线图
R
S
T
U
V
W
+24V
 OP
X 1
X 2
X 3
X 4
X 5
COM
+10V
AI2
GND
485-
485+
GND
AI1
T/C
T/B
T/A
FM
COM
DO1
CME
AO1
GND
L1
L2
L3
M
 AM
- + BR
正转运行
1~5 kΩ
0~10 V
DC0-10V/0~20 mA
接地小铜排
0 V
集电极开路输出1
0~24Vdc/0~ 50mA